重庆市教育学会科技创新教育专业委员会

关于召开换届大会暨科技创新教育

经验交流会的通知

各区县(自治县)教育学会，我会常务理事、理事候选人，各单位会员、个人会员：
为学习贯彻习总书记在科学家座谈会上的重要讲话精神，认真落实习总书记关于教育、科技工作的重要论述精神，充分发挥教育学术团体学术引领、专业研究、智库咨询等作用，加快推进科技创新教育发展，探索面向未来的科技创新人才培养体系，我会决定召开换届大会暨科技创新教育经验交流会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
推进科技创新教育新发展，探索创新人才培养新机制

二、会议组织
主办单位：重庆市教育学会科技创新教育专业委员会
协办单位: 重庆市江北区玉带山小学校

三、会议时间
2020年9月22日（星期二）9：00—16:30
四、会议地点
重庆市江北区玉带山小学校（江北区石马河山水丽都200号）
五、参会人员
（一）重庆市教育学会科技创新教育专业委员会常务理事、理事候选人；
（二）重庆市教育学会科技创新教育专业委员会单位会员负责人及干部教师代表各1-2人；
（三）重庆市教育学会科技创新教育专业委员会个人会员；
（四）其他自愿参会的重庆市教育学会单位会员干部教师、个人会员。
六、会议内容
（一）重庆市教育学会科技创新教育专业委员会换届大会；
（二）科技教育专家报告；

（三）科技创新教育实践成果交流；
（四）观摩江北区玉带山小学科技创新教育展示活动。
七、其他事宜
（一）参会人员交通、食宿等费用回单位报销。

（二）请各单位会员准确填写《参会人员回执》，并于2019年9月19日（星期六）12：00前发至邮箱wjmin2011@sina.com，邮件标题为“参会单位名称+科技创新教育会参会回执”。请参会人员按规定向管理单位（学校）请假。

（三）重庆市江北区玉带山小学校周边道路车流量较大，请参会人员搭乘轻轨环线或公共交通工具前往会场，注意出行安全。因场地有限，会议当天重庆市江北区玉带山小学校不对外停车。

（四）请参会人员自觉执行新冠肺炎疫情防控相关规定，佩戴口罩进入会场，自觉接受体温检测。

（五）请参会人员于2020年9月22日（周二）8:40前在重庆江北区玉带山小学校校门处报到。开会时请将手机调至静音或震动状态。

（六）未尽事宜，请及时与我会联系。

（七）联系人及联系方式
王俊民  15730087621
王  剑    18983127374
附件：1.参会人员回执

2.重庆市江北区玉带山小学校交通路线图

          重庆市教育学会科技创新教育专业委员会
2020年9月13日

附件1:

参会人员回执
单位：
	姓名
	职务
	联系电话

联系人：           联系电话：

注：参会人员回执请于2020年9月19日（星期六）12：00前发至会务组邮箱wjmin2011@sina.com
附件2：
重庆市江北区玉带山小学校交通路线图
       [image: image1.png]ERBILILR,
EM@W&E(@

S1%HN

8 ©
@ ERABRE